Presencni listina

k zapisu zjednani 4.KD stavby ,Karlovy Vary-Venkovni bazén“

Datum konani: 27.1.2015

Jméno a piijmeni: .Ing. Radek Hynk, SMP CZ,a.s.

e-mail: hynk@smp.cz

Jméno a pfijmeni: David Stépan SMP CZ a.s.

e-mail: stepan@smp.cz

Jméno a ptijmeni: Petr Deraha - koordinator BOZP na
pracovisti

e-mail: deraha@seznam.cz

7t

Jméno a piijment: Ing. Stefan Bolcha

e-mail: bfbstudio@bfbstudio.cz

Jméno a pi{jmeni: Ing. arch.Antonin Buchta

e-mail: bfbstudio@bfbstudio.cz

Jméno a pi{jmeni: Ing. Olga Havlikova

e-mail: havlikova.o@seznam.cz /é/ 9 } 7\1 o0z

Jméno a prijmeni: Ing. Vladimir Stoklasek,
PRAGOPROJEKT,a.s.

e-mail: stoklasek@kv.pragoprojekt.cz

Jméno a prijmeni: Roman Malecek, jednatel KV Arena

e-mail: jednatel@kvarena.cz

Jméno a ptijmeni: Ing. Zden&k Houdek, TU KV Arena

e-mail: houdek@kvarena.cz

Jméno a ptijmeni: Igor Chodounsky, Technik Bazénové c.

e-mail: hole¢ek@kvarena.cz

Jméno a ptijmeni: Ing. Daniel Riedl, Mésto K.Vary

e-mail: d.riedl@mmbkv.cz
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Jméno a ptijmeni: Ing. Zdenék Bergman, Mésto K.Vary

e-mail: z.bergman@mmkyv.cz

Jméno a pifjmeni: Mgr. Martin Stéiik

e-mail: info@gpkv.cz

Jméno a prijmeni: RNDr. Tomas Vylita, Ph.D.

e-mail: info@geologie-vylita.cz

Jméno a pifjment: lmj. Viiclay  Housar

e-mail: h‘owwrgb SF’PI’D, i
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Jméno a pijmeni: JANY MEKE&QZ
e-mail mﬂl%‘eé@ceﬁg éo‘/‘?%Qi’ L CR

Jméno a prijment: 7

e-mail:

Jméno a pfijment:

e-mail

Jméno a ptijment:

e-mail

Jméno a pifjmeni:

e-mail

Jméno a piijmeni:

e-mail

Jméno a piijmeni:

e-mail

Jméno a piijmeni:

e-mail

Jméno a ptijment:

e-mail

Jméno a prijmeni:

e-mail

Jméno a piijment:

e-mail

Jméno a piijment:

e-mail

Jméno a pijment:

e-mail:

Jméno a prijmeni:

e-mail:

Jméno a prijment:

e-mail:




